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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Åstveittunet 8A, 5106 ØVRE ERVIK

MATRIKKEL
Gnr. 209 Bnr. 506 Snr. 22 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 101 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 101 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 6 kvm

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1997

TOMT
Fellestomt 4739 kvm
Sameiebrøk: 110/2657.

PRISANTYDNING
3 490 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Erik Abelsen Takstdato: 10.06.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 57 537,- pr. 31.12.23
Andel fellesformue kr. 0,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 490 000,- (Prisantydning)
kr 57 537,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 3 547 537,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 88 670,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum inkl f.gjeld: 3
547 537,-))
--------------------------------------------------------

kr 89 910,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 637 447,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 646 697,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 368,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Felleskostnader inkluderer: vaktmestertjeneste, styrehonorar,
regnskapstjenester, revisjonshonorar, leie av kabel-tv, felles
strøøm, noe vedlikehold og felles byggforsikring.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 13 631 pr. år

EIER
Gunnar Jakobsen Rita Jakobsen

Beskrivelse
PARKERING
Fast parkering på tilvist plass.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Åstveittunet 8A.

Denne flotte leiligheten har en fin beliggenhet på Åstveit med
kort vei til dagligvare, kollektivtransport og turmuligheter.
Leiligheten har adgang fra bakkeplan og parkering på anvist
plass.

Nærmeste dagligvarebutikk er Joker Ervik og Kiwi Tertnes som
er en kort kjøretur på ca. 4 minutter fra leiligheten. For et større
tilbud av varer og tjenester er også Åsane senter og Horisont en
kort kjøretur unna.

Nærmeste bussholdeplass finner man ca. et minutts gange fra
boligen. Der kan man ta bussen til Åsane terminal. Mandag,
onsdag og fredag går det buss helt opp til tunet flere ganger for
dagen. Kun 5 minutter fra boligen finner du også Blådalen
busstopp som tar deg til Åsane terminal og sentrum. Det er også
gangavstand til handlesenter, bowling, Åstveittunet
seniorsenter, svømmehall og golfbane.  

Det er også flotte turområder like ved boligen. Blant annet
Griggastemma og Hundremeterskogen. Leiligheten er plassert i
er rolig og etablert område.

TOMT



Fellestomt, 4739 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
2.etg: 74 kvm (BRA-i)
Loft: 27 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over to plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
2.etg: Hall med trapp, soverom, stue/kjøkken, spisestue, bad
Loft: Soverom, stue, bad og bod
Kjeller: Bod

De innvendige bodene er på ca. 2,6 kvm og 4,8 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Erik Abelsen:

Grunn og fundamenter:
Bygningen er fundamentert antatt på fjell komprimert med faste
masser av
sprengstein/grov pukk og har en grunnmur av betong. Gulv mot
grunn i underetasje av støpt betong.

Yttervegger:
Boligen har yttervegger med bindingsverk av tre konstruksjoner,
utvendig fasade liggende kledning.

Takkonstruksjoner:
Bygningen har takkonstruksjon av type saltak, utvendig tekket
med betongstein.

Gulvsystemer:
Bygningen har etasjeskille av betong og tre.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 3:
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